
UCHWAŁA NR LXI/401/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Starym Mieście 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 227 
i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2000 z zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 08.09.2022 r. (data wpływu 08.09.2022 r.) na działalność 
Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym Mieście z zakresu prawa pracy. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stare Miasto do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6809FDF6-28A9-4FC6-B798-8AC4F7D30452. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


